Proposta e as condições técnicas estabelecidas no presente Edital, devendo ser realizada conforme local e condições a serem 
determinadas pela Administração.   

31. DO VALOR ORÇADO (PREÇO MÁXIMO DE REFERÊNCIA): 
31.1. O objeto ora licitado está orçado no valor total de R$ 664.945,61 (seiscentos e sessenta e quatro mil novecentos e quarenta 
e cinco reais e sessenta e um centavo), conforme detalhado no Termo de Referência anexo e parte integrante deste Edital. 

32. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 
32.1. Todas as referências de tempo citadas neste Edital e seus Anexos, no Aviso da Licitação e durante a Sessão Pública